

MARIA TATAREK

Dnia 28.04.1991

godz.12.05 - 13.00

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam po staropolsku - czym chata bogata. W naszym koncercie bogata piosenką. Niech umili ona wszystkim okolicznościowe uroczystości.

Witam szczęśliwych małżonków - państwa **Stanisławę i Józefa Błaszkwskich z Błędzimia**, którzy obchodzą 60 rocznicę ślubu. Kochanym dziadkom, pradziadkom i prapradziadkom zdrowia, pogody ducha i wszelkiej pomyślności życzą: wnuczka Lusja z mężem, prawnuczka Gabrysia z mężem i praprawnuczka Daria.

50 lat temu związek małżeński zawarli państwo **Wanda i Edmund Rucińscy z Kcyni**. Z tej okazji wspaniałym rodzicom wszelkiej pomyślności oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze lata życzy i dziękuje za miłość córka Janina z dziećmi: Justyną, Maciejem i Magdą.

Od 45 lat są małżeństwem państwo **Wanda i Wincenty Pawlakowie z Palmierowa**. Doczekania w szczęściu i radości złotego wesela pragną dla państwa: córka, synowie, zięć, synowe oraz wnuczeta.

Państwo **Pelagia i Franciszek Dzieciołowski** ze **Słupowej** świętują 40 rocznicę ślubu. Z tej okazji kochanym rodzicom i dziadkom dużo zdrowia, pomyślności i dalszych szczęśliwych lat życzy wdzięczny syn Broniek z żoną i dziećmi.

O koralowych godach państwa **Marii i Stanisława Mrugowskich** ze **Świecia** pamiętała córka Eleonora i śle kochanym rodzicom doczekania w zdrowiu i radości diamentowego wesela.

41 rocznicę ślubu obchodzą państwo **Janina i Marian Smok** z miejscowości **Żur**. Z tej okazji a także z okazji 65 rocznicy urodzin i przejścia na emeryturę pana Mariana tak piszą najbliżsi: siostrzenica, Renata z mężem i dziećmi Arletką, Kariną, Szymonem, Oleńką, Żanetką i córka chrzestna Kasia - "Kochani, niech droga do wszystkich następnych rocznic będzie usłana kwiatami".

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa : **Krystyna Gizowska**

/ S - 12053 - 4'40" /

Do odbiornika zapraszam teraz 18 - latków.

Panu **Tomkowi Malinowskiemu** z **Ciechocinka** przekazuję najczulsze życzenia spełnienia najskrytszych marzeń, nieba bez chmur oraz wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, a czynię to na prośbę kochających rodziców oraz Renaty, Kasi, Piotrusia i Sławka.

Pani **Katarzyna Leszczyńska z Dąbrówki** jest odbiorczynią urodzinowych życzeń - wszystkiego co przynosi uśmiech i zadowolenie, zawsze dobrego samopoczucia i wszelkiej pomyślności w każdym nadchodzącym dniu, które przesyłają: matka chrzestna, babcia i Alicja a także rodzina Nowakowskich z Justynką.

Dla pana **Jarosława Boniśniaka z Jordanowa** nadeszły najlepsze życzenia udanego startu w nowy okres życia, dużo zdrowia oraz uśmiechu losu od rodziców i braci Irka i Mirka z Izą. Proszę przyjąć również gratulacje i życzenia z okazji imienin.

Pani **Mariola Gurz z Przepałkowa** zechce przyjąć najmiłsze życzenia samych pogodnych i wypełnionych uśmiechem dni, dużo zdrowia oraz powodzenia na egzaminach od mamy, sióstr Basi z mężem i dziećmi, Grażyny z mężem i dziećmi oraz cioci Stasi i wujka Staszka.

Halo pan **Zbigniew Fonslau z Bydgoszczy**. Najserdeczniejsze życzenia szczęścia bez granic, osiągnięcia wymarzonych celów i wspaniałej przyszłości składa kochająca Ewa z Patrycją. Do życzeń dołącza się koleżanka Gosia.

I jeszcze jeden 18-sto latek pan **Piotr Zakrzewski z Ciechocinka**, któremu rodzice i brat Sławek ślę najmiłsze życzenia "Kochany Piotrusiu, niech dobry los prowadzi Cię szczęśliwe przez życie".

W muzycznym upominku piosenka w wykonaniu *Belinda Carlisle*

1513649-4'30" /

Drogiej mamie - pani **Helenie Rzepce z Szczepanowa** koło **Barcina** z okazji 80 rocznicy urodzin i zbliżających się imienin życzenia zdrowia, radości i szczęścia wśród najbliższych ślą syn Zbigniew, synowa Henia, córka Krystyna z mężem i wnuki Danuta i Roman. Do miłych słów dołącza się Świerczyński Władysław.

80 lat ukończyła kochana mama, babcia i prababcia - pani **Genowefa Sulima z Osiek**. Z tej okazji najczulsze życzenia doczekania 100 lat oraz pogody ducha składają Tadeusz z żoną i Marią, Alicja z mężem i Maciejem oraz Tomasz z żoną i Jakubem.

Pani **Klara Kołodziejaska z Trutnowa** także ukończyła 80 lat. Z racji pani święta siostrzenica Celina z mężem i dziećmi, siostra Monika i Małgosia z mężem i małym Patrykiem składają pani serdeczne życzenia: zdrowia, uśmiechu w każdym dniu i dużo, dużo dobrego.

O 70 urodzinach pani **Jadwigi Nowaczyk z Bydgoszczy** pamiętali najbliżsi synowie: Henryk, Franciszek i Andrzej, synowe Irena, Janina i Jadwiga oraz wnuki Marzena, Robert, Darek, Katarzyna, Michał i prawnuczka Emilka "Niech w każdym dniu świeci Ci słońce najwspanialsza mateczko, babciu i prababciu".



Witam pięknie panią - **Joannę Kaję z Rudna**, obchodzącą 69 rocznicę urodzin. Proszę przyjąć życzenia zdrowia, radości i pogody ducha od córek Róży, Heli z mężem i dziećmi oraz Gosi ze Zbyszkim i prawnuka Patryka.

O wysłuchanie powinszowań proszę panią **Irenę Tańculę z Gruczna**. Kochanej babci w 70 rocznicę urodzin dużo dobrego, miłego i radosnego oraz doczekania 100 lat życzą kochające wnuki Kasia i Maciej a także Karolina i Bartek.

Dla pań śpiewa **Danuta Mizgalska**

/ S - 10565 - 3'50" /

10 rocznica ślubu to święto w domu państwa **Ewy i Mirosława Ejankowskich ze Świecia**. Kochanym dzieciom dużo zdrowia, wielu łask Bożych życzą: mama, tata, siostra Sabina oraz Rysiu z Danką i dziećmi.

Od ślubu państwa **Jolanty i Jana Bąkowskich z Popielewa** minęło 15 lat. Zatem drogim jubilatom zawsze dobrego zdrowia, dużo radości i pogody w sercu życzą Januszek, Angelika i mała Ilonka.

Od 10 lat szczęśliwym małżeństwem są państwo **Janina i Jan Kicińscy z Trzebienia**. Z tej okazji bukiet kwiatów wręczają i życzą szczęścia bez granic rodziny: Krawczyków, Bukowskich i Szpechcińskich.

Przed 15 laty zawarli związek małżeński państwo **Ewa i Adam Wiśniakowie z Wałdowa**. Dalszej miłości i szczęścia rodzinnego na wszystkie lata oraz pociechy z Żanetki i Marcina życzy mama ze Świecia. Do życzeń dołącza się Zenek.

Dla państwa **Janiny i Krzysztofa Olendzcy ze Świecia** nadeszły życzenia w 22 rocznicę ślubu od córki Elżbiety. Oto treść - "Kochani rodzice w drodze do złotych godów niech towarzyszy Wam szczęście we wszystkich poczynaniach".

I jeszcze jedna szczęśliwa para małżeńska państwo - **Mirosława i Grzegorz Wardaccy z Chojnic**. Z okazji 10 rocznicy ślubu dużo zdrowia, zadowolenia i radości z każdego dnia a także szczęścia na następne 10 lecia życzą kochające dzieci: Ola, Maciej, i Agatka, rodzice z Kasią, Ania z Piotrem i córeczkami, oraz Sławka z Pawłem i dziećmi.

/ S - 10568 - 3'10" /

Oto następne miłe słowa dla naszych gości.

Witam pięknie pana **Krzysztofa Kowalewskiego z Bydgoszczy**. Z okazji 40 rocznicy urodzin moc najgorętszych życzeń samych promiennych i beztroskich dni, realizacji wszystkich zamierzeń oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze radosnych chwil przesyła kochająca żona z Krzysią i Beatką.

30 kwietnia jest dniem urodzin - pani **Heleny Słomskiej z Bydgoszczy** z tej okazji dużo zdrowia, nieustającej pogody ducha życzą młodzi małżonkowie. Osobne życzenia i podziękowanie za miłość i przyjaźń śle Ewa.

Miło mi przekazać najczulsze powinszowania pani **Bronisławie Tomczak z Bydgoszczy** w rocznicę urodzin od córki Kasi z Dariuszem "Kochana mamusiu! Życzymy Ci dużo zdrowia, spokoju i zadowolenia".

50 urodziny i imieniny - to święto pani **Zofii Banachowicz z Włocławka**. Z tej okazji życzenia szczęścia, a przede wszystkim zdrowia ślą mama Józefa, siostra Jadwiga z Marcinem i Jackiem, syn Wojtek, córka Elżbieta z mężem i wnuczek Piotruś.

Witam pięknie i zapraszam do wysłuchania życzeń panią doktor **Barbarę Zegarską** oraz **pielęgniarki** z oddziału żeńskiego II piętra Szpitala Klinicznego oddziału Dermatologii. Pacjentka Izabela Wełniak śle podziękowania za wspaniałą opiekę i życzy dalszych wspaniałych sukcesów zawodowych.

Panu **Henrykowi Ligęzie** i całej ekipie z bydgoskiego Saniporu serdeczne podziękowanie za uprzejmość i szybką pomoc dziękują i życzą wiele dobrego wdzięczni mieszkańcy z Osiedla Leśnego.

Dla państwa śpiewa **Santabarbara**



Od roku małżeństwem są państwo **Jadwiga i Sławomir Romińscy** z **Broniewa**. Pamiętali o tej uroczystości rodzice Romińscy z Julitką, śląc za naszym pośrednictwem najgorętsze życzenia do-czekania w radości, spokoju i wzajemnym w zrozumieniu następnych jubileuszy.

Halo nowożeńcy, państwo **Marzena i Stanisław Samotyja** z **Bydgoszczy!** Wczoraj wypowiedzieliście państwo sakramentalne "tak" a więc proszę przyjąć radiowe życzenia, które składam w imieniu Hani z Sebastianem "Kochajcie się, szanujcie i cieszcie się wspólnym szczęściem przez długie, długie lata i niech was Bóg prowadzi i błogosławi na nowej drodze życia".

Mam przyjemność złożenia gratulacji państwu **Annie i Wojciechowi Balewskim** ze **Świecia**. Z okazji zawarcia związku małżeńskiego najmiłsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz wszystkiego co najmiłsze na nowej drodze życia składają: Iwona, Krzysztof z córeczkami <sup>marfusia</sup> ~~Malgosia~~ i Beatką.

Państwo **Hanna i Jarosław Faltynowscy** z **Bydgoszczy** świętują pierwszą rocznicę ślubu. Nieba bez chmur, dni bez zmartwień i szczęśliwej przyszłości życzą państwu rodzice, babcia, brat Leszek z żoną i córeczką.

Do wysłuchania życzeń zapraszam panią **Arletę Nowak** z **Bydgoszczy**. Wspaniałej towarzyszce życia i ukochanej mamusia w pierwszą rocznicę ślubu wszystkiego co na imię ma szczęście życzą dwaj mężczyźni: mąż i syn Tomasz.



Przed rokiem miłość połączyła państwa **Katarzynę i Krzysztofa Szerszyńskich** ze **Świecia**. Zdrowia, szczęścia oraz wszystkiego najlepszego na dalszej wspólnej drodze życzą z tej okazji rodzice, siostra Justyna i babcie.

I jeszcze jedna szczęśliwa para małżeńska, która świętuje pierwszą rocznicę ślubu - państwo **Edyta i Mieczysław Śmigłowie** z **Żurczyna**. Proszę przyjąć życzenia zdrowia, spełnienia marzeń oraz błogosławieństwa Bożego na wszystkie pozostałe lata od rodziców z miejscowości Szkocji.

I już piosenka w wykonaniu **Ireny Jarockiej**.

/ S - 8249 - 2'40" /

W dzisiejszym koncercie gościmy wiele małżeńskich par, świętujących wspólne rocznice. A więc dalsze życzenia.

Państwo **Gabriela i Józef Angierscy** z **Bydgoszczy** zechcą przyjąć w 30 rocznicę pożycia najmiłsze życzenia doczekania w zdrowiu, wzajemnym zrozumieniu i spokoju następnych pięknych jubileuszy wraz z wyrazami wdzięczności za okazaną troskę i cierplowość od Ani, Wiesi z Markiem oraz Kasi z Dawidkiem.

Przed 25 laty miłość połączyła państwa **Barbarę i Bogdana Zywertów z Pruszcza Pomorskiego**. Z tej okazji najserdeczniejsze życzenia wielu jeszcze pogodnych i radosnych lat we dwoje oraz zawsze wspaniałego samopoczucia przesyłają współpracownicy Halina, Ala, Gienia, Teresa, Danka i Krysia.

Kochanym rodzicom i dziadkom - państwu **Krystynie i Edmundowi Piętom z Łowinka** najgorętsze życzenia dużo zdrowia i spokoju oraz jak najwięcej szczęścia i uśmiechu na drugie 35 lecia ślubu życzą córka Gabrysia z mężem Zbyszkim, Dorotką, Darkiem i małą Asią.

35 rocznicę ślubu świętują również państwo **Władysława i Franciszek Przygoda z Nakła**. Z tej okazji życzenia samych słonecznych i wypełnionych radością i uśmiechem dni oraz dużo zdrowia przesyłają Ryszard z <sup>żoną</sup>~~żoną~~, Marek z Mirką, Jarek z Mirką i wnukowie: Agnieszka, Maciuś, Mateusz i Bartek. Do miłych słów dołączają się Dobrzykowscy.

Od 30 lat idą razem przez życie państwo - **Irena i Klemens Glamowscy z Łowinka**. Rodzinnego szczęścia, dużo zdrowia, pogody ducha i wszelkiej pomyślności w drodze do złotych godów życzą Grażynka z Jarkiem, Terenia z Grzesiem, Basia z Krzysiem oraz troje wnuków.

Nadawcą powinszowań dla pani **Marii Stachowskiej z Luszkówka** w 16 rocznicę urodzin jest babcia ze Świecia i wujek Zenek. Oto ich treść: "Idź śmiało przez życie a każde twe marzenie niech się spełni".

Gdy się ma 18 lat marzy się o wielkim szczęściu. Takiego szczęścia, a także pomyślnego startu w dorosłe życie, radości i zdrowia panu **Grzegorzowi Helwig z Czerska Świeckiego** życzy kochająca Alina.

Naszym miłym gościem jest dziś **Renatka Motławska z Oporówka**. Witam cię Renatko w imieniu wujka zarazem ojca chrzestnego, cioci i babci składam najserdeczniejsze powinszowania z okazji 8 rocznicy urodzin. Uśmiechu, zdrowia dużo radości, wspaniałych koleżanek i bardzo dobrych wyników w nauce.

Urodziny i imieniny obchodzi pan **Jerzy Zawisła z Bydgoszczy**. Drogi solenizancie - niech wszystkie dni, miesiące i lata będą tak radosne i szczęśliwe jak dziś. Tego pragnie dla pana Stefan.

Pani **Mirosławie Krzyżańskiej z Bydgoszczy** z okazji urodzin wiązanek kwiatów wręcza pamiętający mąż z córeczką Asią i przesyła najczulsze życzenia pomyślności, zadowolenia i spokoju.

Pani **Marzenie Wiśniewskiej z Bydgoszczy** z okazji imienin ucałowania i gratulacje oraz życzenia wszelkiej pomyślności słą rodzice, Janka, Teresa, Jacek z Beatą i córka chrzestna

Darunia. Osobne życzenia śle kochający Leszek.

/ S - 13163 p.1 3'27" /

O wysłuchanie serdecznych słów proszę następnych gości naszego spotkania.

Po raz drugi dziś witam szczęśliwych małżonków - państwa **Krystynę i Edmunda Piętów z Łowinka**, którzy obchodzą 35 rocznicę ślubu. Tym razem życzenia ślą synowie Janusz, Grzegorz z żoną i wnuczek Damianek. Kochani rodzice długich lat życia, pogody ducha i dużo zdrowia.

25 lat idą razem przez życie państwo **Zofia i Jan Bajerowie z Nakła**. Kochanym rodzicom wiele dobrego, miłego i szczęśliwego oraz błogosławieństwa Bożego na następne ćwierć wiecze życzą synowie Jacek z Basią i Patrykiem, Tomek i córka Daria.

W 20 rocznicę ślubu państwo **Urszula i Paweł Spica z Bydgoszczy** otrzymują gratulację i podziękowania za wszystkie trudy i poświęcenia oraz szczerze życzenia długich słonecznych wspólnych lat od córek Asi, Wiesi i Justyny.

Zwracam się do państwa **Haliny i Jana Lisów z Tupad**. W 20 rocznicę ślubu życzenia zdrowia, spokoju i pełnego zadowolenia ślą wdzięczne za trud wychowania dzieci: Mirosława, Leszek, Piotr, Przemek i Sławek.



Dziś 18 rocznicę ślubu obchodzą państwo **Beata i Mieczysław Dejowie z Jastrzębic**. Z racji państwa święta życzenia zdrowia, szczęścia i wszelkiej pomyślności ślą dzieci: Marzenka i Rafał. Osobne życzenia, uściwki i gratulacje otrzymuje z okazji urodzin pan Mieczysław.

To już wszystkie powinszowania na dziś, jeszcze piosenka.

/ S - 12159 - p1 - 3'45" /